133. Lucas quoque per vituli mysticum vultum Christum pro nobis praedicat immolatum.

134. Ioannes autem per figuram aquilae eundem Dominum post resurrectionem carnis demonstrat euolasse in caelum.

Matth. 6. 135. Petrus personam ecclesiae gestat, quae habet potestatem dimittendi peccata, atque reducendi ab inferis homines ad caelestia regna.

136. Apostoli quoque omnes totius ecclesiae portant typum, quia et iidem in dimittendis peccatis similem acceperunt potestatem, habentes quidem et formam patriarcharum, qui per verbum praedicationis in toto orbe terrarum Deo populos spiritualiter genuerunt.

137. Septuaginta duo discipuli significant illustrationem totius orbis per euangelium Trinitatis. Viginti quatuor enim horis mundus omnis peragitur, qui numerus triplicatus propter eandem Trinitatem in LXXII. deducitur. Iccirco autem mittuntur bini, propter praedicandum Dei amorem, et proximi, vel mysteriorum gemina testamenta.

130. De quatuor insignibus Euangelistarum varias sententias protuli in not. ad Iuencum lib. 1. vers. 3. Isidorus communio opinionem sequitur in vultibus animalium exprimendis, qui singulis Euangelistis ascribuntur. Eandem tenuit Sedulius in Carmine Paschali lib. 1. v. 355. AREV.

134. Ioannes autem. Hae primae quinque allegoriae sumptae sunt ex 1. c. Ezech., quo loco B. Hieronym. erudite

138. Io-  
disserit de hoc argumento, quod uberius tractat in prooemio in commentarios super Matth. Congruunt autem cum vaticinio Ezechielis ea, quae de eisdem animalibus scribit B. Ioann. Apocal. cap. 4. SVARIVS.

137. Septuaginta duo: Mundum peragi 24. horis perinde est, ac si diceret, motu primi caeli ( empyreum excipio ) 24. horis inferiores omnes caelestes orbes circumagi. SVAR.

138. Ioseph typice Christi gestauit speciem , qui ad custodiam sanctae ecclesiae deputatus est , quae non habet maculam , aut rugam .

139. Maria autem ecclesiam significat , quae quum sit desponsata Christo , virgo nos de Spiritu sancto concepit , virgo etiam parit .

140. Zacharias sacerdos , qui , angelo iubente , obmutuit , silentium legis , et prophetarum , adueniente Christo , ostendit .

141. Ioannes formam habuit legis , qui Christum annunciauit , et remissionem peccatorum per lauacri gratiam praedicauit .

142. Magi figurauerunt gentium populos , lucem fidei cognituros , indicantes sacramentorum muneribus Christum : per tus esse Deum : per myrrham hominem passum , atque sepultum : per aurum regem omnium seculorum .

143. Herodes , qui infantibus necem intulit , diaboli formam expressit , vel gentium , qui cupientes extinguere nomen Christi de mundo , in caede martyrum saeuierunt .